

Ustanova: JU Zavod Komanski Most

Ulica:

Grad: Podgorica

PIB:

Za vremenski period: 29.07.2024 - 05.08.2024

## ANALITIČKA KARTICA KOMITENATA

rb	id	K	Datum knjiženja	Datum dokumenta	Tip dokument	Broj	Banka račun	Partner	Konto	Opis	Duguje	Potražuje	Saldo
1	107946	✓	30.07.2024		Izvod	118	Crnogorska komercijalna banka	Radović Stefan	Potraživanja od III lica po osnovu učešća u plaćanju usluge smještaja korisnika smještenih rješenjem CSR	07/2024	0.00	350.00	-350.00
2	107957	✓	31.07.2024		Izvod	119	Crnogorska komercijalna banka	Lovćen Osiguranje	Obaveze za osiguranje lica	dpz 002857	165.19	0.00	-184.81
3	108020	✓	31.07.2024		Izvod	119	Crnogorska komercijalna banka	Crnogorska komercijalna banka	Obaveze za bankarske provizije	provizija	16.57	0.00	-168.24
4	108019	✓	31.07.2024		Izvod	119	Crnogorska komercijalna banka	Goranović	Obaveze za prehrambene proizvode	17793/2024	302.82	0.00	134.58
5	108018	✓	31.07.2024		Izvod	119	Crnogorska komercijalna banka	VELETEX	Obaveze za prehrambene proizvode	01-6922	283.94	0.00	418.52
6	108017	✓	31.07.2024		Izvod	119	Crnogorska komercijalna banka	VELETEX	Obaveze za prehrambene proizvode	01-6908	451.21	0.00	869.73
7	108016	✓	31.07.2024		Izvod	119	Crnogorska komercijalna doo banka	Meso-Promet	Obaveze za prehrambene proizvode	24-300-018015	45.01	0.00	914.74
8	108010	✓	31.07.2024		Izvod	119	Crnogorska komercijalna banka	Cungu & Co doo	Obaveze za sitan kuhinjski inventar	24-31E1-001529	29.91	0.00	944.65
9	107998	✓	31.07.2024		Izvod	119	Crnogorska komercijalna banka	Top Dom	Obaveze za posteljnu i drugu propratnu opremu	05-00045-0	2485.00	0.00	3,429.65
10	107993	✓	31.07.2024		Izvod	119	Crnogorska komercijalna banka	Biserka Đokić	Obaveze za ostale naknade u neto iznosu	07/2024	86.67	0.00	3,516.32
11	107986	✓	31.07.2024		Izvod	119	Crnogorska komercijalna banka	Ščekić Zoran	Obaveze za ostale naknade u neto iznosu	07/2024	86.67	0.00	3,602.99
12	107984	✓	31.07.2024		Izvod	119	Crnogorska komercijalna banka	Branka Mitrović	Obaveze za ostale naknade u neto iznosu	07/2024	116.91	0.00	3,719.90
13	107981	✓	31.07.2024		Izvod	119	Crnogorska komercijalna banka	Poreska Uprava CG	Obaveze za poreze i doprinose po ugovoru o djelu	07/2024	34.05	0.00	3,753.95
14	107979	✓	31.07.2024		Izvod	119	Crnogorska komercijalna banka	Poreska Uprava CG	Obaveze za prirez po ugovoru o djelu	07/2024	5.11	0.00	3,759.06
15	107977	✓	31.07.2024		Izvod	119	Crnogorska komercijalna banka	Momčilo Radović	Obaveze za neto naknadu po ugovoru o djelu	07/2024	50.00	0.00	3,809.06
16	107975	✓	31.07.2024		Izvod	119	Crnogorska komercijalna banka	Nataša Tomašević	Obaveze za neto naknadu po ugovoru o djelu	07/2024	180.00	0.00	3,989.06
17	107973	✓	31.07.2024		Izvod	119	Crnogorska komercijalna banka	Dužanka Lacmanović	Obaveze za neto naknadu po ugovoru o djelu	07/2024	150.00	0.00	4,139.06
18	107971	✓	31.07.2024		Izvod	119	Crnogorska komercijalna banka	Pavle Bajagić	Obaveze za neto naknadu po ugovoru o djelu	07/2024	250.00	0.00	4,389.06
19	107969	✓	31.07.2024		Izvod	119	Crnogorska komercijalna banka	Ljiljana Ljiljanić	Obaveze za neto naknadu po ugovoru o djelu	07/2024	300.00	0.00	4,689.06
20	107968	✓	31.07.2024		Izvod	119	Crnogorska komercijalna banka	Zorica Barac - Otašević	Obaveze za neto naknadu po ugovoru o djelu	07/2024	400.00	0.00	5,089.06
21	107965	✓	31.07.2024		Izvod	119	Crnogorska komercijalna banka	Momčilo Bajagić	Obaveze za neto naknadu po ugovoru o djelu	07/2024	550.00	0.00	5,639.06
22	107963	✓	31.07.2024		Izvod	119	Crnogorska komercijalna banka	Poreska Uprava CG	Obaveze za prirez po ugovoru o djelu	07/2024	33.08	0.00	5,672.14
23	107961	✓	31.07.2024		Izvod	119	Crnogorska komercijalna banka	Poreska Uprava CG	Obaveze za poreze i doprinose po ugovoru o djelu	07/2024	220.55	0.00	5,892.69
24	107959	✓	31.07.2024		Izvod	119	Crnogorska komercijalna banka	Lovćen Osiguranje	Obaveze za osiguranje lica	kol 008959	161.75	0.00	6,054.44
25	108239	✓	01.08.2024		Izvod	120	Crnogorska komercijalna banka	Popović Slađana	Potraživanja od III lica po osnovu učešća u plaćanju usluge smještaja korisnika smještenih rješenjem CSR		0.00	150.00	5,904.44
26	108240	✓	01.08.2024		Izvod	120	Crnogorska komercijalna banka	Crnogorska komercijalna banka	Obaveze za ostale bankarske usluge	održavanje računa	2.00	0.00	5,906.44

27	108241	✓	01.08.2024	Izvod	120	Crnogorska komercijalna banka	Minić Ana	Potraživanja od III lica po osnovu učešća u plaćanju usluge smještaja korisnika smještenih rješenjem CSR	06/24	0.00	186.00	5,720.44
28	108242	✓	01.08.2024	Izvod	120	Crnogorska komercijalna banka	Marija Mišković	Ostala potraživanja	za jellenu tomanović	0.00	100.00	5,620.44
										<b>6,406.44</b>	<b>786.00</b>	<b>5,620.44</b>